
 
 
 
 
 
 
           MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

966 

En la ciudad de Córdoba a los doce días del mes de noviembre de dos mil diecinueve, en 

Mariano Moreno 475, 2º Piso, sede del Instituto de Formación y Selección de Servidores 

Públicos (INFOSSEP) se reúne la autoridad competente determinada en la Ordenanza N° 

12.444, para la etapa de oposición del llamado a concurso público para el perfil de puesto de 

trabajo de Técnico – Inspectoría de Tránsito y Técnico – Inspectoría de la Vía Pública, 

convocado por decreto N° 1167/19, referido al expediente N° 018648/19, y en base a la 

resolución de nóminas de aspirantes admitidos a fin de resolver la etapa respectiva y 

confeccionar el Orden de Mérito o Registro definitivo de aspirante del perfil concursado.--- 

Y VISTO: --------------------------------------------------------------------------------------- 

Que se ha llevado a cabo el concurso público y abierto para el perfil de puesto 

respectivo, en un todo de acuerdo con la Ordenanza N° 12.444 y el Decreto de convocatoria 

pertinente. ------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Y CONSIDERANDO: ----------------------------------------------------------------------- 

QUE se han receptado las solicitudes de inscripción de los aspirantes al puesto 

previsto por el Decreto de Convocatoria, conforme a lo dispuesto por el artículo 9° de la 

Ordenanza N° 12.444. ---------------------------------------------------------------------------------- 

QUE corresponde a la autoridad competente avocarse a la evaluación de los 

antecedentes acompañados por los concursantes y que obran en sus respectivas carpetas de 

antecedentes presentadas. ------------------------------------------------------------------------------ 

QUE ha finalizado en tiempo y forma la recepción de la documentación que acredita 

el cumplimiento de los requisitos estipulados por el Decreto de convocatoria y se ha 

procedido a la evaluación de los antecedentes presentados. --------------------------------------- 

QUE se analizaron y evaluaron exhaustivamente todos los antecedentes, conforme a 

cada uno de los ítems determinados en los esquemas de puntajes establecidos en el Anexo II 

del Decreto de convocatoria respectivo, con el objeto de asegurar la exactitud y objetividad 

en la valoración de los mismos. ----------------------------------------------------------------------- 

QUE habiéndose resuelto los recursos de cada una de las etapas precedentes se han 

publicado oportunamente las nóminas definitivas respectivas. ----------------------------------- 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

966 
 

QUE para la etapa de Oposición se realizó una evaluación de conocimientos 

mediante prueba teórica, sobre el material de estudio publicado oportunamente en la página 

oficial de Concursos https://concursos.cordoba.gov.ar/. -------------------------------------------- 

 QUE la modalidad evaluativa de la etapa consistió en la realización de un examen 

de 20 preguntas múltiple opción con una valoración de 2, 5 puntos cada una, aprobando la 

etapa aquellos aspirantes que obtuvieron 25 puntos como mínimo conforme lo establecido 

en el Art. 5, segundo párrafo del decreto de convocatoria. ---------------------------------------- 

QUE las evaluaciones correspondientes a las etapas de Oposición y de Evaluación 

de Antecedentes, fueron desarrolladas en el marco de la normativa dispuesta a tales efectos. 

QUE a los efectos de dar celeridad al proceso concursal, en un mismo acto 

administrativo se procedió a la confección del Orden de Mérito sumando las puntuaciones 

obtenidas por cada concursante en la etapa de evaluación de antecedentes y de oposición. -- 

ATENTO A ELLO y en uso de sus atribuciones: 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES PÚBLICOS 

RESUELVE 

ARTICULO 1º: CONFECCIÓNASE la nómina de resultado definitivos de la etapa de 

oposición para el perfil de puesto de trabajo de Técnico – Inspectoría de Tránsito, la que se 

encuentra detallada en Anexo I que con tres (3) fojas útiles en anverso, pasa a formar parte 

integrante de la presente Resolución. ----------------------------------------------------------------- 

ARTICULO 2º: CONFECCIÓNASE la nómina de resultado definitivos de la etapa de 

oposición para el perfil de puesto de trabajo de Técnico – Inspectoría de la Vía Pública, la 

que se encuentra detallada en Anexo II que con cuatro (4) fojas útiles en anverso, pasa a 

formar parte integrante de la presente Resolución. ------------------------------------------------- 

ARTICULO 3º: CONFECCIÓNASE el Orden de Mérito o Registro de Aspirantes 

definitivo para el perfil de puesto de trabajo de Técnico – Inspectoría de Tránsito, el que se 

encuentra detallado en Anexo III que con cuatro (4) fojas útiles en anverso, pasa a formar 

parte integrante de la presente Resolución. ---------------------------------------------------------- 

https://concursos.cordoba.gov.ar/


“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

3 

966 
 

ARTICULO 4º: CONFECCIÓNASE el Orden de Mérito o Registro de Aspirantes 

definitivo para el perfil de puesto de trabajo de Técnico – Inspectoría de la Vía Pública, el 

que se encuentra detallado en Anexo IV que con cinco (5) fojas útiles en anverso, pasa a 

formar parte integrante de la presente Resolución. ------------------------------------------------- 

ARTICULO 5º: REMÍTASE oportunamente las actuaciones a la Secretaría Legal y 

Técnica a los fines de la confección del Decreto de aprobación del Orden de Mérito 

definitivo o Registro de Aspirantes. ------------------------------------------------------------------ 

ARTICULO 6º: PROTOCOLÍCESE, notifíquese y archívese. -------------------------------- 

RESOLUCIÓN N°:



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

966 

ANEXO I 

Nómina de Resultado definitivo de la Etapa de Oposición – Técnico – Inspectoría de 

Tránsito 

Apellido Nombre Dni Puntaje 

Ahumada Carolina Belén 38330617 50.00 

Galleguillo Agustina Macarena 41439513 50.00 

Garay Celia Libertad 26969563 50.00 

Cerda Cesar Jonathan 36431744 47.50 

Deco Nahuel Alberto 38645647 47.50 

Diaz Iñiguez Maria Constanza 38000341 47.50 

Pueyrredon Carolina 38000340 47.50 

Quevedo Juan Manuel 29964945 47.50 

Quiroga Lucas Ariel 34908952 47.50 

Sánchez Amaya Enrique Gonzalo 35089716 47.50 

Rico Leiva Matias Martin 41264850 47.50 

Alonso Zelis Lucrecia Maria 37733498 47.50 

Espindola Nevi Belqui Yanina 35737852 47.50 

Garijo Leandro Francisco 36430341 47.50 

Ferreyra Pamela Natali 34908107 47.50 

Avendaño Maria Victoria 39620851 45.00 

Beyrne Gauchat Eduardo Patricio 33201110 45.00 

Bobarini Gonzalo 38504626 45.00 

Buschaski Luciano Constantino 36240960 45.00 

Carnero Spadoni Rocío Belén 34289034 45.00 

Carracedo Mariana Isabel 25652908 45.00 

Lencina Ana Laura 38647299 45.00 

Montoya Sergio Mauricio 32541176 45.00 

Muñoz Adrian Maximiliano 32124136 45.00 

Perez Grandi Julieta Belen 35257894 45.00 

Romero Maria Victoria 33750802 45.00 

Romero Romina Estela 33832303 45.00 

Segura Ignacio 39448328 45.00 

Vega Lucas Ivan 38003702 45.00 

Zarate Camila Micaela 39693032 45.00 

Aranda Victoria 31220490 42.50 

Barrionuevo Cristian Alejandro 23198149 42.50 

Cejas Matias Ezequiel 37875502 42.50 

Coccioli Milagros Stefania 41298650 42.50 

Ferreyra Sabrina Melisa Ferreyra 33699085 42.50 

Ferreyra Carolina Belén 34990768 42.50 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

966 

Fogliaresi Bianca Antonella 33892787 42.50 

Gimenez Jacqueline Romina 31768726 42.50 

Kopusar Mravlje Jerica 19074102 42.50 

Mattos Mauricio Micael 34688693 42.50 

Medina Pablo Andres 26453797 42.50 

Mignola Varela Héctor Alejandro 37618276 42.50 

Montoya Florencia Sofia 40522236 42.50 

Quevedo Gisela Karina 37822172 42.50 

Reyes Priscila 39446036 42.50 

Santillan Gatti Facundo Santiago 37126038 42.50 

Silberstein David Nicolas 38183479 42.50 

Zuccala Romero Yamila Ivonne 39305926 42.50 

Trento Federico Luis 32099446 42.50 

Vemposta Gisela Veronica 31558864 42.50 

Albornoz Neira Daniel Angel 40518758 40.00 

Argüello Ayelen 39073862 40.00 

Baigorria Cynthia Vanesa 33892298 40.00 

Buffa Antonella Raquel Del Milagro 36233870 40.00 

Cabrera Nehuen De La Cruz 38410481 40.00 

Duval Cynthia Andrea 33700169 40.00 

Guntero Pautasso Juan Carlos 27077554 40.00 

Iriarte Sabrina Vanesa 37476147 40.00 

Lafuente Maximiliano Javier 27654036 40.00 

Luna Arri Maria Fernanda 34840182 40.00 

Mamonde Daniela Gisela 34130532 40.00 

Molina Romina Guadalupe 42053111 40.00 

Olmedo Juan Ignacio 35575274 40.00 

Prox Gala 39496725 40.00 

Quiñone Silvina Leonor 35529142 40.00 

Rivolta Andrés Alberto 33892987 40.00 

Rodriguez Maria Luz 41158268 40.00 

Rodriguez Hector Hernan Albino 32875724 40.00 

Scavuzzo Guzman Luciano Ariel 33809488 40.00 

Suizer Maria Jose 36142899 40.00 

Toledo Quinteros Franco Rodrigo 40403689 40.00 

Vazquez Elizabeth Del Valle 27655929 40.00 

Villafañe Cesar Gabriel 32785372 40.00 

Villagra Colman Jennifer Natali 32787079 40.00 

Zapata María Belén 36431333 40.00 

Rodriguez Cristian Javier 29608367 40.00 

Albornoz Micaela Guadalupe 42440247 40.00 

Acevedo David Agustín 26453666 37.50 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

3 

966 

Barros Andrés David 36233202 37.50 

Cabrera Carla Soledad 35526408 37.50 

Clementi Mauricio Emiliano 37133644 37.50 

Díaz Maria Soledad 31449502 37.50 

Lencina Maria Micaela 37094635 37.50 

Luchetta Agustín Mariano 39071526 37.50 

Muñoz Alejandro Abel 33759956 37.50 

Ortiz Erika Noelia 39304892 37.50 

Rizzi Celeste Andrea 33162315 37.50 

Rodríguez Florencia 35090359 37.50 

Sanchez Aranza Del Valle 40522086 37.50 

Silberman Braian Javier 40661742 37.50 

Taborda Laura Rosana 27959321 37.50 

Tejeda Maximiliano Luis 35089381 37.50 

Zárate Norberto Darío 30844140 37.50 

Morales Brenda Giselle 37822386 37.50 

Allende Maria Victoria 28270933 35.00 

Campos Eva Macarena Del Valle 40405286 35.00 

Farias Héctor Daniel 32372558 35.00 

Figueroa Camila 40963712 35.00 

Fons Michelle Abigail 42051504 35.00 

Giovannini Aymara Lihuén 39449146 35.00 

Godoy Leonela 37134386 35.00 

Mendoza Mayra Gimena 35572017 35.00 

Mugas Paolo Alejandro 40107630 35.00 

Saleme Jorge 34246972 35.00 

Velásquez Garbin Lucas Nahuel 39936087 35.00 

Arias Michelou Nadia Alejandra 35524974 32.50 

Gimenez Corzo Mirta Ivana 29473203 32.50 

Gomez Guillermo Alejandro 36233588 32.50 

Maldonado Diego Martin 36432135 32.50 

Mansilla Evelyn Ayelen 38987654 32.50 

Piva Maria Candelaria 38332425 32.50 

Rondinella Vanesa Veronica 30968436 32.50 

Sabater Gabriela Alejandra 28343581 32.50 

Brizuela Rodrigo Gaston 40686540 30.00 

Ventimiglia Ruben Emanuel 36146102 30.00 

Bernasconi Lucia 38987468 Ausente 

Lapenta Barrera Pablonahuel 35526648 Ausente 

Martinez José Luciano 38504684 Ausente 

Moyano Yohana Gabriela 33700903 Ausente 

Vaca Sergio Andres 33975913 Ausente 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

966 

ANEXO II 

Nómina de Resultado definitivo de la Etapa de Oposición – Inspectoría de la Vía 

Pública 

Apellido Nombre DNI Puntaje 

Abrego Escudero Melina Karen 36428777 50 

Aguilera Matias Abel 37314573 50 

Ahumada Claudio Franco Nicolas 41712785 50 

Aquino Erica Elizabeth 29136557 50 

Aquino Pablo Daniel 30970565 50 

Avallay Brenda Aylen 42438468 50 

Balverdi Analia Belen 34441795 50 

Barrera Maria Elena 36146630 50 

Beas Nadia Carolina 34688960 50 

Bischoff Liendo Julian Efrain 42246037 50 

Caceres Noelia Belen 34441720 50 

Corvalan Frias Rocio Daniela 39473797 50 

De Los Reyes Mishqui Ailen 38479376 50 

Echandi Magali Emilia 36239642 50 

Garcia Ezequiel Marcelo 38644538 50 

Gielsomino Leon Maria Carolina 29965674 50 

Granado Tomas Alejandro 41018105 50 

Gribaudo Ignacio David 41886769 50 

Juarez Melina Andrea 38003524 50 

Laguna Cesar Gustavo 30562645 50 

Machado Ruth Elizabeth 30900990 50 

Marengo Kreiter Maria Lucrecia 34247186 50 

Marquez Grau-Bassas Sebastian German 27672166 50 

Martin Micaela Florencia 39935420 50 

Montenegro Agustina Belen 36147377 50 

Morales Luciana Ivon 28849419 50 

Navarro Vanina Macarena 37732191 50 

Nieto Loyola Daniel Sebastian 29474139 50 

Olmos Mario Diego Matias 35260272 50 

Pascolo Agustin Fabricio 42106759 50 

Pizarro Rodriguez Rocio Lourdes 39421772 50 

Ponce Caceres Maria Laura 34688150 50 

Ponce Marquez Maria Florencia 39073074 50 

Prieto Kevin Alexander 38985192 50 

Roldan Luis Agustin 41158152 50 

Romero Romina Del Valle 28655942 50 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

966 

Romero Victor Matias 27955292 50 

Sabbadin Mariana 39071778 50 

Stella Rita Alejandra 29504698 50 

Tolosa Eric Alexander 38646498 50 

Valdez Juan Ignacio 40749623 50 

Wartel Omar Leonardo 34688256 50 

Yaryura Alexis Pier 37717934 50 

Aguero Gisela Rocio 37476173 50 

Avaca Ida Alejandra 30331091 47.5 

Balestrini Daniela Anabel 33750321 47.5 

Brizuela Mario Fabrizio 39935319 47.5 

Crisnejo Romina Belen 34839225 47.5 

Fagandini Rivara Juan Ignacio De Jesus 38646025 47.5 

Fantini Diego Alejandro 35090205 47.5 

Fiol Javier Ernesto 36429120 47.5 

Gimenez Rocio Macarena 41087592 47.5 

Giordano Roció Belen 40519985 47.5 

Larocca Fernando Julian 26856246 47.5 

Lopez Rodrigo Ignacio 38409747 47.5 

Maldonado Florencia Cecilia 38001081 47.5 

Marquez Kevin Luciano 41762342 47.5 

Matheu Macarena 37134186 47.5 

Moya Rocio Daniela 33246114 47.5 

Navarro Carla Lucia 36448025 47.5 

Pereyra Ivana Rocio 39692775 47.5 

Pereyra Jessica Del Valle 36233301 47.5 

Pereyra Suarez Florencia Alejandra 36428677 47.5 

Pierotti Sofia Franca 37852827 47.5 

Ramirez Sarasa David Nicolas 29026350 47.5 

Rodriguez Facundo Nicolas 41846413 47.5 

Romero Ferreyra Juan Cruz 42384532 47.5 

Santiago Matias Ezequiel 32541907 47.5 

Torres Cynthia Soledad 32787071 47.5 

Trento Federico Luis 32099446 47.5 

Villarreal Benjamin Adriel 42383624 47.5 

Wloch Daniel 36233582 47.5 

Aguero Claudio Francisco 39936761 45 

Altamirano Erick Joel 39057266 45 

Arquez Rocio Malena 40401486 45 

Barrionuevo Gabriel 40402430 45 

Benavidez Contreras Ana Karina 36139585 45 

Bulacio Veronica Ines 27249594 45 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

3 

966 

Camargo Heidi Zaira 40771690 45 

Cannella Gisela Micaela 37851500 45 

Clavero Gabriel Ezequiel 38987204 45 

Conte Gianni Joaquin 41626488 45 

Gomez Nieri Eva Carolina 34769118 45 

Jaime Antonella 39073310 45 

Lazarte Viviana Vanesa 31768563 45 

Levrino Eliàn Gabriel 42785058 45 

Ludueña Valdez Ana Agustina 40107400 45 

Martinez Leandro Nahuel 38987087 45 

Nievas Oscar Emiliano 33162094 45 

Ordoñez Maria Jiose 40520779 45 

Ortega Martin Damian 27956417 45 

Pazos Lucia Ayelen 34455843 45 

Pedernera Maria Belen 39622281 45 

Pierotti Faustinelli Fabrizio Gabriel 36145151 45 

Rojas Liendo Sabrina Soledad 28118577 45 

Romanisio Solana Soledad 29473141 45 

Sanchez 

Malvina Argentina 

Analia 27361660 45 

Strada María Fernanda 41711914 45 

Veron Mateo Daniel 32492493 45 

Videla Matias Ezequiel 35090212 45 

Avendaño Facundo Nahuel 40750725 42.5 

Brizuela Marianela Alejandra 40109450 42.5 

Criado Franco Jeremias 39692531 42.5 

Della Siega Andres Nicolas 35528981 42.5 

Escalante Santiago 29966004 42.5 

Faustinelli Gabriela Edith 38504013 42.5 

Godoy Carlos Alberto 30123460 42.5 

Kopusar Mravlje Jerica 19074102 42.5 

Strada Marianela Stefania 42476151 42.5 

Toledo Marcos Alejandro 29608705 42.5 

Videla Lucas Damian 32682868 42.5 

Cordoba Lucila Nancy 33028779 40 

Fonseca Leandro Adolfo 35575248 40 

Jalil Garda Facundo Jose 42217661 40 

Lucrezio Maximiliano Miguel 37476542 40 

Ludueña Florencia Jenifer 42384523 40 

Tisera Agustin Emiliano 41224942 40 

Oliva Avendaño Natalia Elizabeth 40247989 37.5 

Romero Romina Estela 33832303 37.5 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

4 

966 

Tomaino Facundo Ignacio 39494727 37.5 

Alvarez Agustín Matías 41762935 35 

Arrieta Maximiliano 34315463 35 

Cuassolo Tomas Alejandro 41711725 35 

Soria Alejandro Oscar 31685268 35 

Benavidez Contreras Ana Karina 36139585 Ausente 

Vazquez Elizabeth Del Valle 27655929 Ausente 

 

 

 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

966 

ANEXO III 

Orden de Mérito o Registro de Aspirantes definitivo de Técnico – Inspectoría de Tránsito 

N° Orden Apellido Nombre Dni Antecedentes Oposición Puntaje 

1 Medina Pablo Andres 26453797 23 42.50 65.50 

2 Mattos Mauricio Micael 34688693 20 42.50 62.50 

3 Garay Celia Libertad 26969563 12 50.00 62.00 

4 Ahumada Carolina Belén 38330617 10 50.00 60.00 

5 Diaz Iñiguez Maria Constanza 38000341 12 47.50 59.50 

6 Ferreyra Pamela Natali 34908107 12 47.50 59.50 

7 Cerda Cesar Jonathan 36431744 12 47.50 59.50 

8 Quevedo Juan Manuel 29964945 12 47.50 59.50 

9 Galleguillo Agustina Macarena 41439513 9 50.00 59.00 

10 Pueyrredon Carolina 38000340 10 47.50 57.50 

11 Santillan Gatti Facundo Santiago 37126038 15 42.50 57.50 

12 Vemposta Gisela Veronica 31558864 15 42.50 57.50 

13 Aranda Victoria 31220490 14 42.50 56.50 

14 Quiroga Lucas Ariel 34908952 8 47.50 55.50 

15 Garijo Leandro Francisco 36430341 8 47.50 55.50 

16 Montoya Sergio Mauricio 32541176 10 45.00 55.00 

17 Carracedo Mariana Isabel 25652908 10 45.00 55.00 

18 Avendaño Maria Victoria 39620851 10 45.00 55.00 

19 Perez Grandi Julieta Belen 35257894 10 45.00 55.00 

20 Beyrne Gauchat Eduardo Patricio 33201110 10 45.00 55.00 

21 Carnero Spadoni Rocío Belén 34289034 10 45.00 55.00 

22 Espindola Nevi Belqui Yanina 35737852 7 47.50 54.50 

23 Deco Nahuel Alberto 38645647 7 47.50 54.50 

24 Rico Leiva Matias Martin 41264850 7 47.50 54.50 

25 Sánchez Amaya Enrique Gonzalo 35089716 7 47.50 54.50 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

966 

26 Alonso Zelis Lucrecia Maria 37733498 6 47.50 53.50 

27 Mignola Varela Héctor Alejandro 37618276 10 42.50 52.50 

28 Ferreyra Carolina Belén 34990768 10 42.50 52.50 

29 Barrionuevo Cristian Alejandro 23198149 10 42.50 52.50 

30 Cejas Matias Ezequiel 37875502 10 42.50 52.50 

31 Coccioli Milagros Stefania 41298650 10 42.50 52.50 

32 Romero Romina Estela 33832303 7 45.00 52.00 

33 Bobarini Gonzalo 38504626 7 45.00 52.00 

34 Segura Ignacio 39448328 7 45.00 52.00 

35 Buschaski Luciano Constantino 36240960 7 45.00 52.00 

36 Zuccala Romero Yamila Ivonne 39305926 9 42.50 51.50 

37 Kopusar Mravlje Jerica 19074102 9 42.50 51.50 

38 Fogliaresi Bianca Antonella 33892787 8 42.50 50.50 

39 Quevedo Gisela Karina 37822172 8 42.50 50.50 

40 Mamonde Daniela Gisela 34130532 10 40.00 50.00 

41 Buffa Antonella Raquel Del Milagro 36233870 10 40.00 50.00 

42 Toledo Quinteros Franco Rodrigo 40403689 10 40.00 50.00 

43 Baigorria Cynthia Vanesa 33892298 10 40.00 50.00 

44 Albornoz Micaela Guadalupe 42440247 10 40.00 50.00 

45 Guntero Pautasso Juan Carlos 27077554 10 40.00 50.00 

46 Lencina Ana Laura 38647299 5 45.00 50.00 

47 Lafuente Maximiliano Javier 27654036 10 40.00 50.00 

48 Rodriguez Hector Hernan Albino 32875724 10 40.00 50.00 

49 Ferreyra Sabrina Melisa Ferreyra 33699085 7 42.50 49.50 

50 Trento Federico Luis 32099446 7 42.50 49.50 

51 Silberstein David Nicolas 38183479 7 42.50 49.50 

52 Prox Gala 39496725 9 40.00 49.00 

53 Argüello Ayelen 39073862 9 40.00 49.00 

54 Scavuzzo Guzman Luciano Ariel 33809488 9 40.00 49.00 

55 Silberman Braian Javier 40661742 11 37.50 48.50 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

3 

966 

56 Vega Lucas Ivan 38003702 3 45.00 48.00 

57 Zarate Camila Micaela 39693032 3 45.00 48.00 

58 Muñoz Adrian Maximiliano 32124136 3 45.00 48.00 

59 Romero Maria Victoria 33750802 3 45.00 48.00 

60 Luna Arri Maria Fernanda 34840182 8 40.00 48.00 

61 Acevedo David Agustín 26453666 10 37.50 47.50 

62 Villafañe Cesar Gabriel 32785372 7 40.00 47.00 

63 Villagra Colman Jennifer Natali 32787079 7 40.00 47.00 

64 Molina Romina Guadalupe 42053111 7 40.00 47.00 

65 Suizer Maria Jose 36142899 7 40.00 47.00 

66 Iriarte Sabrina Vanesa 37476147 7 40.00 47.00 

67 Cabrera Nehuen De La Cruz 38410481 7 40.00 47.00 

68 Duval Cynthia Andrea 33700169 7 40.00 47.00 

69 Ortiz Erika Noelia 39304892 9 37.50 46.50 

70 Barros Andrés David 36233202 9 37.50 46.50 

71 Quiñone Silvina Leonor 35529142 6 40.00 46.00 

72 Rodriguez Cristian Javier 29608367 6 40.00 46.00 

73 Morales Brenda Giselle 37822386 8 37.50 45.50 

74 Díaz Maria Soledad 31449502 8 37.50 45.50 

75 Gimenez Jacqueline Romina 31768726 3 42.50 45.50 

76 Montoya Florencia Sofia 40522236 3 42.50 45.50 

77 Fons Michelle Abigail 42051504 10 35.00 45.00 

78 Mugas Paolo Alejandro 40107630 10 35.00 45.00 

79 Vazquez Elizabeth Del Valle 27655929 5 40.00 45.00 

80 Saleme Jorge 34246972 10 35.00 45.00 

81 Clementi Mauricio Emiliano 37133644 7 37.50 44.50 

82 Taborda Laura Rosana 27959321 7 37.50 44.50 

83 Luchetta Agustín Mariano 39071526 7 37.50 44.50 

84 Tejeda Maximiliano Luis 35089381 7 37.50 44.50 

85 Reyes Priscila 39446036 2 42.50 44.50 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

4 

966 

86 Cabrera Carla Soledad 35526408 7 37.50 44.50 

87 Velásquez Garbin Lucas Nahuel 39936087 9 35.00 44.00 

88 Rizzi Celeste Andrea 33162315 6 37.50 43.50 

89 Zárate Norberto Darío 30844140 6 37.50 43.50 

90 Zapata María Belén 36431333 3 40.00 43.00 

91 Allende Maria Victoria 28270933 8 35.00 43.00 

92 Olmedo Juan Ignacio 35575274 3 40.00 43.00 

93 Campos Eva Macarena Del Valle 40405286 8 35.00 43.00 

94 Rodriguez Maria Luz 41158268 3 40.00 43.00 

95 Gimenez Corzo Mirta Ivana 29473203 10 32.50 42.50 

96 Maldonado Diego Martin 36432135 10 32.50 42.50 

97 Muñoz Alejandro Abel 33759956 5 37.50 42.50 

98 Rodríguez Florencia 35090359 5 37.50 42.50 

99 Figueroa Camila 40963712 7 35.00 42.00 

100 Rivolta Andrés Alberto 33892987 2 40.00 42.00 

101 Arias Michelou Nadia Alejandra 35524974 8 32.50 40.50 

102 Lencina Maria Micaela 37094635 3 37.50 40.50 

103 Mendoza Mayra Gimena 35572017 5 35.00 40.00 

104 Sanchez Aranza Del Valle 40522086 2 37.50 39.50 

105 Piva Maria Candelaria 38332425 7 32.50 39.50 

106 Sabater Gabriela Alejandra 28343581 7 32.50 39.50 

107 Ventimiglia Ruben Emanuel 36146102 9 30.00 39.00 

108 Godoy Leonela 37134386 3 35.00 38.00 

109 Farias Héctor Daniel 32372558 3 35.00 38.00 

110 Brizuela Rodrigo Gaston 40686540 7 30.00 37.00 

111 Giovannini Aymara Lihuén 39449146 2 35.00 37.00 

112 Rondinella Vanesa Veronica 30968436 4 32.50 36.50 

113 Mansilla Evelyn Ayelen 38987654 3 32.50 35.50 

114 Gomez Guillermo Alejandro 36233588 3 32.50 35.50 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

966 

 

ANEXO IV 

Orden de Mérito o Registro de Aspirantes definitivo de Técnico – Inspectoría de la Vía Pública 

N° Orden Apellido Nombre Dni Antecedentes Oposición Puntaje 

1 Juarez Melina Andrea 38003524 15 50 65 

2 Sabbadin Mariana 39071778 15 50 65 

3 Beas Nadia Carolina 34688960 15 50 65 

4 Navarro Vanina Macarena 37732191 15 50 65 

5 Gomez Nieri Eva Carolina 34769118 15 45 60 

6 Romero Victor Matias 27955292 8 50 58 

7 Marquez Grau-Bassas Sebastian German 27672166 8 50 58 

8 Della Siega Andres Nicolas 35528981 15 42.5 57.5 

9 Montenegro Agustina Belen 36147377 7 50 57 

10 Gielsomino Leon Maria Carolina 29965674 7 50 57 

11 Aguilera Matias Abel 37314573 6 50 56 

12 Balverdi Analia Belen 34441795 6 50 56 

13 Morales Luciana Ivon 28849419 6 50 56 

14 Aquino Erica Elizabeth 29136557 5 50 55 

15 Aguero Gisela Rocio 37476173 5 50 55 

16 Garcia Ezequiel Marcelo 38644538 5 50 55 

17 Romero Romina Del Valle 28655942 5 50 55 

18 Fonseca Leandro Adolfo 35575248 15 40 55 

19 Bischoff Liendo Julian Efrain 42246037 5 50 55 

20 Echandi Magali Emilia 36239642 5 50 55 

21 Fagandini Rivara Juan Ignacio De Jesus 38646025 7 47.5 54.5 

22 Granado Tomas Alejandro 41018105 4 50 54 

23 Ponce Marquez Maria Florencia 39073074 4 50 54 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

966 

24 Wartel Omar Leonardo 34688256 4 50 54 

25 Pedernera Maria Belen 39622281 9 45 54 

26 Ramirez Sarasa David Nicolas 29026350 6 47.5 53.5 

27 Matheu Macarena 37134186 5 47.5 52.5 

28 Torres Cynthia Soledad 32787071 5 47.5 52.5 

29 Navarro Carla Lucia 36448025 5 47.5 52.5 

30 Martin Micaela Florencia 39935420 2 50 52 

31 Machado Ruth Elizabeth 30900990 2 50 52 

32 Tolosa Eric Alexander 38646498 2 50 52 

33 Pizarro Rodriguez Rocio Lourdes 39421772 2 50 52 

34 Roldan Luis Agustin 41158152 2 50 52 

35 Olmos Mario Diego Matias 35260272 2 50 52 

36 Caceres Noelia Belen 34441720 2 50 52 

37 Yaryura Alexis Pier 37717934 2 50 52 

38 Valdez Juan Ignacio 40749623 2 50 52 

39 Nieto Loyola Daniel Sebastian 29474139 2 50 52 

40 Aquino Pablo Daniel 30970565 2 50 52 

41 Ponce Caceres Maria Laura 34688150 2 50 52 

42 Ahumada Claudio Franco Nicolas 41712785 2 50 52 

43 De Los Reyes Mishqui Ailen 38479376 2 50 52 

44 Avallay Brenda Aylen 42438468 2 50 52 

45 Stella Rita Alejandra 29504698 2 50 52 

46 Corvalan Frias Rocio Daniela 39473797 2 50 52 

47 Pascolo Agustin Fabricio 42106759 2 50 52 

48 Barrera Maria Elena 36146630 2 50 52 

49 Gribaudo Ignacio David 41886769 2 50 52 

50 Marengo Kreiter Maria Lucrecia 34247186 2 50 52 

51 Laguna Cesar Gustavo 30562645 2 50 52 

52 Prieto Kevin Alexander 38985192 2 50 52 

53 Abrego Escudero Melina Karen 36428777 2 50 52 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

3 

966 

54 Trento Federico Luis 32099446 4 47.5 51.5 

55 Gimenez Rocio Macarena 41087592 4 47.5 51.5 

56 Lopez Rodrigo Ignacio 38409747 4 47.5 51.5 

57 Kopusar Mravlje Jerica 19074102 9 42.5 51.5 

58 Balestrini Daniela Anabel 33750321 4 47.5 51.5 

59 Pereyra Jessica Del Valle 36233301 4 47.5 51.5 

60 Cannella Gisela Micaela 37851500 6 45 51 

61 Santiago Matias Ezequiel 32541907 3 47.5 50.5 

62 Pereyra Ivana Rocio 39692775 2 47.5 49.5 

63 Wloch Daniel 36233582 2 47.5 49.5 

64 Crisnejo Romina Belen 34839225 2 47.5 49.5 

65 Moya Rocio Daniela 33246114 2 47.5 49.5 

66 Rodriguez Facundo Nicolas 41846413 2 47.5 49.5 

67 Villarreal Benjamin Adriel 42383624 2 47.5 49.5 

68 Fiol Javier Ernesto 36429120 2 47.5 49.5 

69 Avaca Ida Alejandra 30331091 2 47.5 49.5 

70 Maldonado Florencia Cecilia 38001081 2 47.5 49.5 

71 Giordano Roció Belen 40519985 2 47.5 49.5 

72 Pierotti Sofia Franca 37852827 2 47.5 49.5 

73 Larocca Fernando Julian 26856246 2 47.5 49.5 

74 Fantini Diego Alejandro 35090205 2 47.5 49.5 

75 Pereyra Suarez Florencia Alejandra 36428677 2 47.5 49.5 

76 Romero Ferreyra Juan Cruz 42384532 2 47.5 49.5 

77 Marquez Kevin Luciano 41762342 2 47.5 49.5 

78 Brizuela Mario Fabrizio 39935319 2 47.5 49.5 

79 Strada María Fernanda 41711914 4 45 49 

80 Sanchez Malvina Argentina Analia 27361660 3 45 48 

81 Toledo Marcos Alejandro 29608705 5 42.5 47.5 

82 Faustinelli Gabriela Edith 38504013 5 42.5 47.5 

83 Romanisio Solana Soledad 29473141 2 45 47 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

4 

966 

84 Bulacio Veronica Ines 27249594 2 45 47 

85 Veron Mateo Daniel 32492493 2 45 47 

86 Lazarte Viviana Vanesa 31768563 2 45 47 

87 Jaime Antonella 39073310 2 45 47 

88 Clavero Gabriel Ezequiel 38987204 2 45 47 

89 Ludueña Valdez Ana Agustina 40107400 2 45 47 

90 Pazos Lucia Ayelen 34455843 2 45 47 

91 Benavidez Contreras Ana Karina 36139585 2 45 47 

92 Camargo Heidi Zaira 40771690 2 45 47 

93 Martinez Leandro Nahuel 38987087 2 45 47 

94 Altamirano Erick Joel 39057266 2 45 47 

95 Conte Gianni Joaquin 41626488 2 45 47 

96 Pierotti Faustinelli Fabrizio Gabriel 36145151 2 45 47 

97 Levrino Eliàn Gabriel 42785058 2 45 47 

98 Arquez Rocio Malena 40401486 2 45 47 

99 Rojas Liendo Sabrina Soledad 28118577 2 45 47 

100 Aguero Claudio Francisco 39936761 2 45 47 

101 Videla Matias Ezequiel 35090212 2 45 47 

102 Barrionuevo Gabriel 40402430 2 45 47 

103 Ortega Martin Damian 27956417 2 45 47 

104 Ordoñez Maria Jiose 40520779 2 45 47 

105 Avendaño Facundo Nahuel 40750725 4 42.5 46.5 

106 Escalante Santiago 29966004 4 42.5 46.5 

107 Strada Marianela Stefania 42476151 4 42.5 46.5 

108 Nievas Oscar Emiliano 33162094 1 45 46 

109 Ludueña Florencia Jenifer 42384523 5 40 45 

110 Cordoba Lucila Nancy 33028779 5 40 45 

111 Godoy Carlos Alberto 30123460 2 42.5 44.5 

112 Brizuela Marianela Alejandra 40109450 2 42.5 44.5 

113 Criado Franco Jeremias 39692531 2 42.5 44.5 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 
 
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

5 

966 

114 Videla Lucas Damian 32682868 2 42.5 44.5 

115 Lucrezio Maximiliano Miguel 37476542 2 40 42 

116 Jalil Garda Facundo Jose 42217661 2 40 42 

117 Tisera Agustin Emiliano 41224942 2 40 42 

118 Romero Romina Estela 33832303 4 37.5 41.5 

119 Oliva Avendaño Natalia Elizabeth 40247989 2 37.5 39.5 

120 Tomaino Facundo Ignacio 39494727 2 37.5 39.5 

121 Soria Alejandro Oscar 31685268 4 35 39 

122 Cuassolo Tomas Alejandro 41711725 2 35 37 

123 Alvarez Agustín Matías 41762935 2 35 37 

124 Arrieta Maximiliano 34315463 2 35 37 

 

 

 


